

# 单位工程费汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		986909.95
1.1	A.4砌筑工程			19645.77
1.2	A.8门窗工程			188268.12
1.3	A.9屋面及防水工程			5221.7
1.4	A.11楼地面装饰工程			168881.39
1.5	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			311297.76
1.6	A.13天棚工程			167036.31
1.7	A.14油漆、涂料、裱糊工程			82537.15
1.8	A.16拆除工程			44021.75
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		38402.59
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		38402.59
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		218453.91
3.1	暂列金额	暂列金额		98691
3.2	成品购置暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		10662.91
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		1243766.45
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	111938.98
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		1355705.43

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
A.4 砌筑工程							
1	010401003001	240厚实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂	m3	13.37	484.95	6483.78
2	010401003002	180厚外墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂	m3	6.35	501.45	3184.21
3	010401003003	120厚内墙	1. 混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂	m3	5.57	503.76	2805.94
4	010401012001	零星砌砖	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	个	13	551.68	7171.84
<b>【砌筑工程】分部小计</b>							19645.77
A.8 门窗工程							
5	010801002002	M4成品医用双开门	1. 成品套装门安装 2. 成品医用双开门 3. 扣除安装人工费	m2	18.48	1166.7	21560.62
6	010802001001	M1成品医用单开门	1. 成品医用单开门安装 2. 成品医用单开门 3. 扣减安装人工费	m2	64.26	1169.28	75137.93
7	010802001002	M3成品卫生间门	1. 铝合金平开门安装 2. 铝合金全玻单扇平开门 3. 扣减安装卫生间门人工费	m2	7.35	323.77	2379.71
8	010802001003	M1321推拉门	1. 推拉门安装 铝合金门 2. 铝合金推拉门 3. 扣除安装推拉门人工费	m2	2.73	389.71	1063.91
9	010802001004	TLM1铅门-推拉门	1. 推拉门安装 2. 推拉门 3. 扣除安装铅门人工费	m2	5.04	7809.71	39360.94
10	010802001005	M2成品卫生间门	1. 铝合金平开门安装 2. 铝合金全玻单扇平开门 46系列 无上亮(无横框) 3. 扣减安装人工费	m2	20.16	323.77	6527.2
11	010802001006	TLM1621推拉门(通道)	1. 推拉门安装 铝合金门 2. 铝合金推拉门 3. 扣除安装人工费	m2	3.36	389.71	1309.43
12	010802001007	QM1铅门	1. 铅门安装 2. 铅门 3. 扣除安装人工费	m2	1.89	5309.71	10035.35
本页小计							177020.9

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
13	010802001008	M1221铝合金安装玻璃地弹门	1. 地弹门安装 铝合金玻璃门 2. 特殊五金安装 地弹簧 3. 电子感应自动门(玻璃门)	m2	10.08	1551.3	15637.1	
14	010802003001	F丙M4	1. 钢质防火门安装 2. 钢质防火门 单扇(丙级) 3. 扣除安装人工费	m2	1.08	413.76	446.86	
15	010803001001	拆除卷闸门	1. 镀锌钢卷闸门拆除 2. 电动装置 3. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m2	41.4	61.21	2534.09	
16	010807001001	玻璃窗 C1515/C1015/C030	1. 固定窗安装 矩形 2. 铝合金固定窗 矩形 3. 扣除安装人工费	m2	10.11	216.84	2192.25	
17	010807001002	C0806高铅玻璃窗	1. 固定窗安装 矩形 2. 铝合金固定窗 矩形 3. 扣除安装玻璃窗人工费	m2	0.48	21005.69	10082.73	
<b>【门窗工程】分部小计</b>								188268.1
A.9 屋面及防水工程								
18	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 高分子卷材 1.2mm厚冷贴 平面	m2	43.95	64.76	2846.2	
19	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 双组份聚氨酯涂膜防水平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2	m2	43.95	54.05	2375.5	
<b>【屋面及防水工程】分部小计</b>								5221.7
A.11 楼地面装饰工程								
20	011101003001	细石混凝土楼地面-卫生间	1. 细石混凝土找平层 30mm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合	m2	43.95	27.07	1189.73	
21	011101005001	3mm厚环氧自流平地面层	1. 环氧自流平地面 厚度 0.2+1+1mm 平地面 实际环氧面漆厚度(mm):3	m2	358.55	90.18	32334.04	
22	011102003001	块料楼地面-卫生间外	1. 楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):25 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	370.31	71.47	26466.06	
本页小计								96104.56

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
23	011102003002	块料楼地面-卫生间	1. 楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 实际结合层厚度(mm):30 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	43.95	75.71	3327.45	
24	011103001001	2mm厚医用塑胶地板革	1. 楼地面 医用塑胶地板	m2	433.87	227.3	98618.65	
25	011103001002	40mm厚防辐射涂料-X光室	1. 防辐射涂料 5mm厚 实际厚度(mm):40	m2	11.76	590.6	6945.46	
		<b>【楼地面装饰工程】分部小计</b>						168881.4
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
26	011201001001	墙面一般抹灰(内墙抹灰)	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):25 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	140.97	31.14	4389.81	
27	011201001002	墙面一般抹灰(内墙抹灰及挂铁丝网)	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):25 墙面设计钉(挂)网者, 钉(挂)网部分的墙面 人工*1.2 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m2	86.22	54.22	4674.85	
28	011204003001	块料外墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2. 墙面 聚合物水泥砂浆 20mm 实际聚合物水泥砂浆厚度(mm):5 3. 干挂花岗岩(钢骨架上) 墙面	m2	40.08	283.76	11373.1	
本页小计								129329.3

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
29	011204003002	块料墙裙	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):25 墙面设计钉(挂)网者, 钉(挂)网部分的墙面 人工*1.2 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网 3. 双组份聚氨酯涂膜防水平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2 立面涂刷聚氨酯人工*1.25 4. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	61.76	240.86	14875.51
30	011207001001	墙面装饰板-铝塑板	1. 铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面 2. 胶合板基层 9mm	m2	103.18	133.03	13726.04
31	011209001001	重新安装8厚钢化玻璃	1. 全玻璃幕墙 点支式(驳接式)玻璃	m2	15.26	606.18	9250.31
32	011210002001	50型彩钢玻镁隔墙	1. 彩钢玻镁隔墙	m2	681.43	371.29	253008.1
							311297.8
			【墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程】分部小计				
			A.13 天棚工程				
33	011302001001	吊顶天棚-50厚彩钢板吊顶	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 50厚彩钢板吊顶	m2	412.13	357.79	147456
34	011302001002	吊顶天棚-铅板吊顶	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 铅板吊顶	m2	11.47	1707.09	19580.32
			【天棚工程】分部小计				167036.3
			A.14 油漆、涂料、裱糊工程				
35	011406001001	抹灰面油漆-涂40mm厚防辐射涂料	1. 双组份聚氨酯涂膜防水平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):40 立面涂刷聚氨酯 人工*1.25	m2	63.02	1102.66	69489.63
36	011406001002	抹灰面油漆	1. 乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	m2	227.19	28.21	6409.03
37	011406003001	满刮腻子	1. 成品腻子膏(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):3	m2	227.19	29.22	6638.49
			本页小计				540433.5

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		<b>【油漆、涂料、裱糊工程】分部小计</b>						82537.15
		A.16 拆除工程						
38	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m3	50.68	109.42	5545.41	
39	011601001002	180厚墙体开门洞	1. 开门窗洞口 180墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m3	0.2646	464.67	122.95	
40	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 人工拆除现浇钢筋混凝土 墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m3	5.21	1609.88	8387.47	
41	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1. 人工拆除现浇钢筋混凝土 有梁板 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m3	2.2128	1528.47	3382.2	
42	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m2	98.19	13.91	1365.82	
43	011605001001	平面块料拆除	1. 平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m2	449.3	25.54	11475.12	
44	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m2	449.3	16.02	7197.79	
45	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 隔断隔墙拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m2	127.87	32.15	4111.02	
46	011610002001	金属门窗拆除	1. 人工单项拆除 金属窗	m2	58.62	21.33	1250.36	
本页小计								42838.14

# 分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
47	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗拆除(整樘) 金属 4m2以内 人工*1.3 2. 拆除废料外运 人工装自 卸汽车运 3km内 实际运 距(km):20	m2	28.35	41.75	1183.61	
		【拆除工程】分部小计						44021.75
本页小计								1183.61
合 计								986910

# 措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	28942.19
2	措施其他项目			
WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
011707002001	夜间施工增加费		20	
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				28942.19

注：本表适用于以“项”计价的措施项目



## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1		绿色施工安全防护措施费						
1.1	1.1	综合脚手架		项	1			
1.2	粤 011701012001	墙面活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	1808.82	2.16	3907.05	
1.2.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m <sup>2</sup>	18.0882	216.01	3907.23	
1.3	粤 011701010001	满堂脚手架	1. 满堂脚手架(钢管)基本层(3.6~5.2m)	m2	449.3	12.36	5553.35	
1.3.1	A1-21-134	满堂脚手架(钢管)基本层		100m <sup>2</sup>	4.493	1236	5553.35	
1.4	1.2	靠脚手架安全挡		项	1			
1.5	1.3	密目式安全网		项	1			
1.6	1.4	围尼龙编织布		项	1			
1.7	1.5	模板的支架		项	1			
1.8	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.9	1.7	施工围挡照明		项	1			
1.10	1.8	临时钢管架通道		项	1			
1.11	1.9	独立安全防护挡		项	1			
1.12	1.10	吊装设备基础		项	1			
1.13	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.14	1.12	施工便道		项	1			
1.15	1.13	样板引路		项	1			
小 计							9460.4	
2		措施其他项目						
2.1	2.5	模板工程		项	1			
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1			
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1			
2.4	2.8	成品保护工程		项	1			
2.5	2.9	井点降水工程		项	1			
小 计								
本页小计							9460.4	
合 计							9460.4	

# 其他项目清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	项	分部分项合计	10	98691	
2	暂估价	项	暂估价材料合计+专业工程暂估价			
2.1	材料暂估价	项	暂估价材料合计			
2.2	专业工程暂估价	项	专业工程暂估价			
3	计日工	项	计日工			
4	总承包服务费	项	总承包服务费			
5	预算包干费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	7	10662.91	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
6	工程优质费	项	工程优质费			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%； 省级质量奖：7.50%； 市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项	概算幅度差			按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项	现场签证			
9	索赔费用	项	索赔			
10	其他费用	项	其他费用			按实际发生或经批准的施工方案计算
11	独立费	项	独立费		109100	
合 计					218453.91	-

# 主要材料价格表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价 (元)	市场价合计 (元)
1	0001001	综合工日		工日	10.3171	88	907.9
2	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.1186	3871.65	459.18
3	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	5.0771	6.01	30.51
4	02010030@1	2mm厚医用塑胶地板革		m <sup>2</sup>	442.5474	195	86296.74
5	03019001	圆钉	综合	kg	0.235	5.69	1.34
6	03019011	圆钉	30~45	kg	0.1011	6.08	0.61
7	03019021	圆钉	50~75	kg	11.9806	5.29	63.38
8	03033156	地弹簧		台	4.04	297.48	1201.82
9	03135001	低碳钢焊条	综合	kg	10.0001	6.32	63.2
10	03213001	铁件	综合	kg	169.44	5.6	948.86
11	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	14.8429	417.95	6203.59
12	04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0476	655.87	31.22
13	04030010	细砂		m <sup>3</sup>	0.3277	178.22	58.4
14	04030015	中砂		m <sup>3</sup>	31.5524	178.22	5623.27
15	04050025	碎石	10	m <sup>3</sup>	0.598	136.3	81.51
16	04090015	生石灰		t	0.3271	590.92	193.29
17	04130001@2	标准砖	240×115×53	千块	14.3772	271.59	3904.7
18	05030080	松杂板枋材		m <sup>3</sup>	0.0845	1192.04	100.73
19	05030180	松木板		m <sup>3</sup>	0.0847	1162.08	98.43
20	05030370	松杂直边板		m <sup>3</sup>	0.2696	1162.08	313.3
21	05050080	胶合板	2440×1220×9	m <sup>2</sup>	108.339	21.32	2309.79
22	06050020@1	钢化玻璃	8	m <sup>2</sup>	15.7178	67.71	1064.25
23	07010025@3	瓷片	300×600	m <sup>2</sup>	64.2304	63.13	4054.87
24	07050010@1	防滑砖	300×300	m <sup>2</sup>	45.0488	19.26	867.64
25	07050030@2	耐磨砖	600×600	m <sup>2</sup>	379.5678	18.73	7109.3
26	08030050@1	抛光砖	800*800	m <sup>2</sup>	40.8816	84.27	3445.09
27	09050050@1	50厚彩钢板吊顶		m <sup>2</sup>	424.4939	290	123103.23
28	09050050@2	铅板吊顶		m <sup>2</sup>	11.8141	1600	18902.56
29	09130010	铝塑板	4	m <sup>2</sup>	113.498	54.05	6134.57
30	09390020@2	50型彩钢玻镁隔墙		m <sup>2</sup>	695.0586	290	201566.99
31	13050153	聚氨酯防水涂料	双组份 I型	kg	347.8092	13.5	4695.42
32	13050153@2	40mm厚防辐射涂料(硫酸钡涂料)		kg	3790.9177	13.5	51177.39
33	13050160	聚氨酯面层主剂		kg	435.5434	13.5	5879.84
34	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	2.7407	11.6	31.79

# 主要材料价格表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 2 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价 (元)	市场价合计 (元)
35	14010030	松节油		kg	0.555	5.94	3.3
36	14090070	石蜡		kg	1.0621	4.43	4.71
37	14230060	滑石粉		kg	60.091	0.71	42.66
38	14310050	草酸		kg	0.4008	5.77	2.31
39	34110010	水		m <sup>3</sup>	31.7341	2.86	90.76
40	MC1-102	铝合金固定窗	矩形	m <sup>2</sup>	10.11	211.16	2134.83
41	MC1-102@1	高铅玻璃窗		m <sup>2</sup>	0.48	21000	10080
42	MC1-37@1	成品医用单开门		m <sup>2</sup>	64.26	1154.17	74166.96
43	MC1-40@1	M1221成品医用双开门		m <sup>2</sup>	18.48	1154.17	21329.06
44	MC1-68	电子感应自动门(玻璃门)		套	4	3500	14000
45	MC1-74@1	钢质防火门	单扇(丙级)	m <sup>2</sup>	1.08	407.76	440.38
46	MC1-92@1	铝合金推拉门		m <sup>2</sup>	6.09	380	2314.2
47	MC1-92@2	推拉门(铅门)		m <sup>2</sup>	5.04	7800	39312
48	MC1-92@3	铅门		m <sup>2</sup>	1.89	5300	10017
49	MC1-93@1	铝合金全玻单扇平开门	无上亮(无横框)	m <sup>2</sup>	27.51	312.68	8601.83
50	8021903	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m <sup>3</sup>	1.3449	485.44	652.87
51	99450670	汽油	(机械用)国III 93#	kg	337.6478	7.06	2383.79
52	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	28.3896	5.76	163.52
53	99450700	电	(机械用)	kW·h	1077.0005	0.61	656.97
	合 计	合 计					723321.86

# 独立费表

工程名称：阳春市妇幼保健院发热门诊装修工程-装修部分

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	单位	数量	单价	合价
	独立费				109100
1	成品医用床	套	13	1800	23400
2	生态板现场定做桌子 3220×600×800	套	1	6000	6000
3	生态板现场定做储物柜 1500×600×2400	套	1	3500	3500
4	生态板现场定做储物柜 2734×600×2400	套	1	5900	5900
5	生态板现场定做储物柜 3560×600×2400	套	1	7600	7600
6	生态板现场定做储物柜 2470×600×2400	套	1	5300	5300
7	生态板现场定做储物柜 2240×600×2400	套	1	4800	4800
8	不锈钢水池2180×600×800高	套	1	1500	1500
9	不锈钢水池1210×600×800高	套	1	1000	1000
10	办公桌椅	套	15	3000	45000
11	凳子	套	17	300	5100
	合计				109100